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SONSÖZ 

Sevgili mezunlarımız, SONSÖZ başlığına bakmayın, elbette insan hayatında söylenecek sözler bitmez. 

Sizleri bölümümüzden uğurlarken hepinize söylemek istediğimiz “ayrılmadan önceki son birkaç 

cümle” anlamında kullanıldı bu ifade. Bu tür ayrılıklar hem hüznü, hem de mutluluğu birlikte 

yaşatıyor. Hüzün, bunca zamandır birlikte olmaya alıştığımız kişilerden ayrı düşmek düşüncesiyle 

oluşsa da artık günümüz teknolojisiyle uzaklar yakın oldu… Bu nedenle hüzünden çok mutluluk ve 

gurur olmalı çehrenizde. 

Bu duygularla, emeklerinin karşılığını alarak mezun olmaya hak kazanan tüm öğrencilerimi gönülden 

kutluyorum. Matematik gibi pek çok kişinin çekindiği bir alanda bilgi ile donanmaya talip oldunuz ve 

uzunca süre teorisini, uygulamasını, tanımını, teoremini, problemini, çözümünü anlamaya çalıştığınız, 

üzerinde kantinde, bahçede arkadaşlarınızla kafa yorup tartıştığınız konular oldu. Bitti mi? Elbette 

hayır. Artık diplomalı matematikçi oldunuz. Ama üzerinde kafa yorup tartışılacak konular asla bitmez. 

Matematiksel akıl yürütme, diğer akıl yürütmelerden daha sağlam neticeler verir. Matematikçi elinde 

var olanları kullanarak yüz yüze olduğu problemlere en iyi (optimum) çözümü bulmak için ömrü 

boyunca çalışır. Sizlerin de bundan sonra içinde bulunduğunuz her ortamda vatanının, devletinin 

çıkarlarını kendi çıkarlarının önünde gören, etrafındakilere her daim saygılı olan ve bu saygıyla birlikte 

hata ve eksikleri düzeltme gayreti içinde bulunan bireyler olarak yolunuza devam edeceğinize 

eminim. 

Sizler artık eskisi kadar buralarda olmayacaksınız belki ama mezun olduğunuz üniversite, mezun 

olduğunuz fakülte, mezun olduğunuz bölüm kurum olarak hep yerinde olacak. Ne zaman ihtiyaç 

duyarsanız irtibata geçebilirsiniz. Bölümümüz web sayfalarında tüm mezunlarımız şimdilik sadece 

isim olarak bulunuyor. İlerde fotoğraf ve iletişim bilgileriyle daha işlevsel hâle getirmeyi plânlıyoruz. 

Bu maksatla sizlerden de isteğimiz matematik@uludag.edu.tr e-posta adresine fotoğraf ve iletişim 

bilgilerinizi göndermeniz.  

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı sonunda Matematik Bölümü gibi zor bir bölümdeki tüm 

derslerini başarıyla tamamlayıp mezun olan öğrencilerimizin çalışacakları bütün 

kurumlarda etrafına saygılı, ülkesine yararlı, çalışkanlıkta kararlı olacağına eminim.  

Bu duygularla, hepinizin mezuniyetinizi, tüm Matematik Bölümü adına tekrar kutluyor, bundan 

sonraki hayatınızda sağlıklı, mutlu ve huzur dolu bir yaşam temenni ediyorum. 

Basri ÇELİK 
Matematik Bölüm Başkanı 
15.09.2020 

 

  



2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Mezunlarımız 

   
Ceyda FERİK Ecem TUTAR Enta MEMET 

   
Ezgi Nur KARA Fatma ÇİÇEK Gülben SEYMENOĞLU 

   
Havva ŞİMŞEK Semra KURT Tuğçe AKYÜZ 



2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Mezunlarımız 

   
Esra OLCAY Ezgi DEMİR Banu KORAY 
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